ColBoRo
150101
150102
150107
160103
200101
200108
200123
200135
200136
200138
200139
200140
200201
200301
200303
200307

TOTALE

% R.D. Comune di Terrasini mese di giugno 2023

Peso [Kg]
20500
60880
65860
240
45240
197520
1180
680
1300
15960
9100
1800
29460
59580
3000
13880

526180

$Peso
3,90%
11,57%
12,52%
0,05%
8,60%
37,54%
0,22%
0,13%
0,25%
3,03%
1,73%
0,34%
5,60%
11,32%
0,57%
2,64%

100,00%
88,68%

Descrizione CER

IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE

IMBALLAGGI DI PLASTICA

IMBALLAGGI DI VETRO

PNEUMATICI FUORI USO

CARTA E CARTONE

RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE

APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI

APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 20 01
APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLE VOCI 20 01
LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37

PLASTICA

METALLI

RIFIUTI BIODEGRADABILI

RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI

RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE

RIFIUTI INGOMBRANTI












21 E 20 01 23, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI



